MPOZQPINOZ MINAKAZ MOPIQN YMOWH®IQN AIAFQNIZMOY
E®OPEIA APXAIOTHTQN AAKQNIAZ
MPOKHPYZH MPOZAHWHZ MPOZQMIKOY OPIZMENOY XPONOY ZTHN E®.A.AAK. BAZEI THZ APIOM. YNMO 108124/12-03-2025 ANAKOINQXZHX
A®OPA THN NAHPQZH OKTQ (8) ©EZEQN YE EPFATQN IIA TIZ ANAFKEZ TOY EPFOY
«AMNOKATAZTAZH KAI ANAAEIZH EKKAHZIAZTIKOY ZYTKPOTHMATOZ TOY I.N. TOY EAKOMENOY XPIZTOY ZTHN KATQ NMOAH MONEMBAZIAZ»

YMHPESIA:
AIAFQNIEMOS:
OESEIS: A.l. :154838

Hu/via Mp. :04-04-2025

KATATA=H YNMOWH®IQON ME EMIMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)

A/A
Ymoyne@iwv mpog

TpoTANYn

EidikoTnTa

OVOUATETTWVUHO

Ovopa Marpog

Ap18udg Aitnong

Ap18p6g AViAIKwv

Tékvwv

YE EPFATON

TZENIOZ PIZOZ

NIKOAAOZ

126957

400

38

Egdaunvo Avepyiag
(Ewg 8)

Ap18u6g Mnvwv
Zuva@oUg EUTTEIPIAG

(2wg 84 pnveg)

119

519,00

Xwpog Epyaciag

Maparnpnoeig

I.N. Tou
EAképevou
XpioTou oThv
KdTtw MéAn
MovepBaaiag

YE EPFTATQN

AITEAAKOZ
MANATIQTHZ

KQNZTANTINOZ

117521

65

48

336

336,00

I.N. Tou
EAképevou
XpioTou oTnVv
Kdrtw MéAn
MovepBaciag

YE EPFATON

NTPOYBA MAPIA

MAYAOX

126968

43

80

21

147

227,00

I.N. Tou
EAk6pevou
XpioTou oTnv
KdTtw MéAn
MovepBaaiag

YE EPFTATQON

MANAZTHAIOY
2TAYPOYAA

FEQPTIOZ

125805

62

80

19

133

213,00

I.N. Tou
EAképevou
XpioToU otV
Kdtw MéAn
MovepBaociag

YE EPTATON

MIMAPMIATTANNAK
Oz TEQPTIOZ

ZQOTHPIOX

117526

53

26

182

182,00

I.N. Tou
EAxk6pevou
XpioTou oTnv
KdTtw MéAn
MovepBaciag

YE EPTATQN

FMANNIOYAHZ
FEQPTIOZ

ANTQNIOZ

120475

62

24

168

168,00

I.N. Tou
EAképevou
XpioToU otV
Kdtw MéAn
MovepBaoiag

YE EPFATON

ZKArKOZ
KQNZTANTINOX

FEQPTIOZ

117514

63

13

91

91,00

I.N. Tou
EAxk6pevou
XpioTou aTnv
KdTtw MéAn
MovepBaciag

YE EPTATON

MMEKIAPOYAHX
KQNZTANTINOX

BAPZAMHZ

118576

33

49

49,00

I.N. Tou
EAképevou
XpioTou otV
Kdtw MéAn
MovepBaoiag




KATATAZH YOWH®ION ME EMMEIPIA KATQ TQN 6 MHNON (50%)

A/IA
Ymoyngiwv mpog

TpOTAnyYn

Ei8ikoTnTa

OVOMATETTWVUHO

Ovoua Marpédg

Ap18pog Aitnong

Ap16po6g AViAIKwV

Tékvwv

YE EPTATQN

AANAMATKA
ANAPONIKH

BAZIAHZ

126963

400

37

Egaunvo Avepyiag
(Ewg 8)

Ap18p6g Mnvwv

Zuva@oug EPTTEIpIOG

(Ewg 84 pnveg)

400,00

Xwpog Epyaciag

Maparnpnoeig

I.N. Tou
EAképevou
XpioTou oTnV
Kdrtw MéAn
MovepBaciag

YE EPTATON

NTPOYBA ®ANH

MAYAOX

126976

44

100

100,00

I.N. Tou
EAképevou
XpioTou otV
Kdtw MéAn
MovepBaaiag

YE EPFTATQN

MAPOYAAKOZ
ZAXAPIAZ

NIKOAAOZ

114088

32

75

75,00

I.N. Tou
EAkdépevou
XpioTou otV
Kdtw MéAn
MovepBaociag

YE EPFATON

FEQPTAKOMNOYAOZ
EMMANOYHA

KQONZTANTINOZ

119309

53

0,00

I.N. Tou
EAxk6pevou
XpioTou oThv
KdTtw MéAn
MovepBaaiag

YE EPFATQN

KATZOYAQTOZ
>TAYPOX

MANATIQTHX

115187

39

0,00

I.N. Tou
EAképevou
XpioToU otV
Kdtw MéAn
MovepBaociag

YE EPTATON

TZIMMOIAHZ
NIKOAAOZ

KQONZTANTINOZ

114084

37

0,00

I.N. Tou
EAxk6pevou
XpioTou oTnv
KdTtw MéAn
MovepBaaiag

YE EPTATQN

NIAPAKOY MAPIA

ZMYPIAQN

125800

62

0,00

I.N. Tou
EAképevou
XpioToU otV
Kdtw MéAn
MovepBaoiag




TINAKAZ ANOPPINTEQN
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KQAAYMA BAZEI TOY APOPOY
1 YE EPFATQN TPA®OX ANTQNIOZ FEQPIIO0Z 120462 5 [AP. 1 TOY M.A. 164/2004
MAMATFEQPTI0OY KQAAYMA BAZEI TOY APOPOY
2 YE EPTATON XPHZTOZ NIKOAAOZ 116033 5 NAP. 1 TOY N.A. 164/2005

H MpoioTtapévn tng Egopeiag

EYAITEAIA MTANTOY
ME ApxaioAoywv
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